
令和５年１月20日

保護者 様

常陸大宮市立御前山小学校 PTA 会長 古田土 哲
同 校長 関 典 由

臨時PTA総会、PTA運営委員会並びに授業参観、学級懇談会の開催について（お知らせ）

厳寒の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ
り、本校 PTA 活動並びに教育活動にご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございます。
さて、標記のことについて下記の通り開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ぜひ

ご出席くださいますようお知らせいたします。

記

１ 期 日 令和５年２月24日（金）

２ 場 所 授業参観・懇談会（各教室）、臨時 PTA 総会（体育館）
PTA 運営委員会（２階ラーニングセンター）

３ 日 程
○受付 午後１時20分から（各教室等）

○授業参観 午後１時30分から午後２時15分まで（45分間、各教室等）

○臨時PTA総会 午後２時30分から午後２時50分まで（20分間、体育館）
【議案】

①PTA規約の改正について
ア PTA広報委員会及び広報誌「かがやき」の廃止
イ PTA女性ネットワーク委員会の名称変更

②その他
ア PTA校外指導委員の選出方法の変更
イ その他

○学級懇談会 午後３時から午後３時40分（40分間、各教室）
（令和５年度専門委員選出を含む）

○PTA運営委員会 午後３時50分から午後４時20分まで
（30分間、２階ラーニングセンター）

【参加者】PTA 本部役員、専門委員会正・副委員長、各学年委員長、女性ネットワ
ーク正・副委員長、校長（顧問）、教頭（副会長）、教務主任（書記）

【議 題】令和５年度の活動に向けて
・令和４年度PTA活動報告
・令和４年度PTA予算執行状況報告
・令和５年度活動計画

４ その他
（１）上履きをご持参ください。また、臨時総会を体育館で行いますので、寒くない服装を

ご準備ください。
（２）駐車場は、御前山地域センターの駐車場をご利用ください。
（３）児童は、午後２時40分に一斉下校となります。
（４）校内でのマスク着用、手指消毒をお願いします。また、ご自宅にて検温及び健康確

認を行い、少しでも体調が悪い場合は、来校をお控えくださいますようお願いしま
す。

【問合せ先】
常陸大宮市立御前山小学校
電話 0295－55－1002
担当 髙津戸 靖


